DOCHÁZKOVÝ TERMINÁL
FT500
ESTELAR s. r. o., Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Česká republika
tel.: +420 573 394 894 | e-mail: obchod@estelar.cz | www.estelar.cz
Univerzální docházkový terminál ■ Různé stavy terminálů jsou indikovány změnou barvy
podsvitu celého displaye, což zaručuje rychlou a jasnou komunikaci s uživatelem ■
Identifikace osob probíhá pomocí otisku prstu nebo bezkontaktních médií ■ Může být

* terminál s licencí 3000 šablon bude v objednávacím kódu obsahovat dodatek 3K.
Obslužný software musí obsahovat modul FINGER pro práci s biometrickými šablonami.
Objednací kód Popis
FT500B-TCP docházkový terminál bezkontaktní EMmarin, LAN rozhraní
FT500M-TCP docházkový terminál bezkontaktní MIFARE, LAN rozhraní
FT500W-TCP pro připojení libovolné čtečky WIEGAND, LAN rozhraní
FT500F-TCP*
docházkový terminál biometrický (500 šablon), LAN rozhraní
duální provedení (otisk, karta EMmarin) s možností volby závislostí
FT500FM-TCP*
docházkový terminál biometrický (500 šablon), LAN rozhraní
duální provedení (otisk, karta MIFARE) s možností volby závislostí
FT500FW-TCP*
docházkový terminál biometrický (500 šablon), LAN rozhraní
duální provedení (otisk, čtečka WIEGAND) s možností volby závislostí
FTxxx-POE
rozšíření terminálu FT500 pro přímé napájení PoE (48 V DC)
nelze doplnit dodatečně – je třeba zadat při objednávce
ESTELAR s. r. o., Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Česká republika
tel.: +420 573 394 894 | e-mail: obchod@estelar.cz | www.estelar.cz
TECHNICKÉ ÚDAJE
Typové označení Proud (Příkon) Typové označení Příkon
FT500B-TCP 0,20A (2,4W) FT500B-TCP-POE 2,8W
FT500F-TCP 0,28A (3,4W FT500F-TCP-POE 4W
FT500M-TCP 0,25A (3,0W) FT500M-TCP-POE 3,5W
FT500FM-TCP 0,33A (4,0W) FT500FM-TCP-POE 4,5W
FT500FW-TCP 0,33A (max. 4W) FT500FW-TCP-POE max. 4,5W
Napájecí napětí 10 – 15V DC Napájení PoE 802.3af 36 – 57 V DC
Pracovní teplota 0 - +50 °C Krytí IP40
Rozměry v x š x h  210 x 153,2 x 91mm
Váha 674 g bez POE a WIEGAND čtečky